
Prezydent Miasta Jeleniej Góry  

 Marcin Zawiła 

Miejski Zarząd Dróg i Mostów 

ul. Ptasia 2 a, 58-500 Jelenia Góra 

tel.: +48 75 64 20 033 

fax: +48 75 64 20 034 

 e-mail: sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl 

 

IZP-MZDiM.271.02.5.2018              Jelenia Góra 13.03.2018 r. 
Ldz. 1551 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy kanalizacji deszczowej na terenie miasta Jelenia Góra” 

Część I - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej w 

rejonie ul. Waryńskiego. 

Część II - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej wraz 

z wylotem do kanału pijawnik w rejonie ulic Wyczółkowskiego i Wyspiańskiego. 

Zamówienia realizowane w ramach zadania pn.: Zabezpieczenie Miasta Jelenia Góra przed 

nadmiernymi wodami opadowymi. 

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zamieszczając w dniu 27.02.2018 r. zapytanie ofertowe 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO” 

2. W terminie do 08.03.2018 r. do godziny 09:00 wpłynęły następujące oferty 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Łączna ilość punktów Uwagi 

Część I - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Waryńskiego 

1. REN Jacek Zalewski 
ul. Różyckiego 7/8 
58-506 Jelenia Góra 

100,00 brak 

2. 
Biuro Projektowe SYNTECH  
Synowiec i Juda Sp. j. 

ul. Urocza 22 
58-500 Jelenia Góra 

51,76 brak 

Część II - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej wraz z wylotem do 
kanału pijawnik w rejonie ulic Wyczółkowskiego i Wyspiańskiego. 

1. REN Jacek Zalewski 
ul. Różyckiego 7/8 
58-506 Jelenia Góra 

92,59 brak 

2. 
Biuro Projektowe SYNTECH  
Synowiec i Juda Sp. j. 

ul. Urocza 22 
58-500 Jelenia Góra 

100,00 brak 

 

3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 

Po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena 

a) dokonano wyboru oferty nr 1 dla części nr 1 złożonej przez Pana Jacka Zalewskiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą REN Jacek Zalewski, ul. Różyckiego 7/8, 58-

506 Jelenia Góra, której cena brutto wynosi: 43 296,00 PLN; 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych ofert zawiera najniższą cenę za 

realizację zamówienia. 



      
 

 

b) dokonano wyboru oferty nr 2 dla części nr 2 złożonej Biuro Projektowe SYNTECH Synowiec i 

Juda Sp. j., ul. Urocza 22, 58-500 Jelenia Góra, której cena brutto wynosi: 18 450,00 PLN. 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych ofert zawiera najniższą cenę za 

realizację zamówienia. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 
Zastępca Prezydenta Miasta 


